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[CERTIFICADO No. 615
CERTIFICADO DE CALIDAD e
- FEC 1A: 26-abr-13
i CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS !5.A. DE C.V. s ?:E(}ﬂ;ii” 2E 15493 REF ] 616
ESPECIFICACIONES B ' ]
‘ _ A 105N - ASTM A 105N -03/7 ASME SA105N/NACE-MRQ1-75/09 ‘ FORGED/ROLLEI; 150-1200 GRADES CELSIUS |

NORMAS Y GRADOS

TRATAM ENTO TE RM!CO

A SME BOILER AND PRESSURE VESSEL SECC il, CODE PART A, EDITION 2010

PARTIDA CANTIDAD DESCRIPCION DEL PROL'UCTO NORMAS APLICABLES
01 15 BRIDA A.C S.W C-XS RF 150LBS JE ' i [

ASTM A-105-09

ASME SA-105-10

ASME B16.5

NACE MR-0175-09
ASME-SA-105-10

_ FULLY KILLED
- PF.UEBAS MECANICAS
COLADA RUF TURA (P.S.1.) CEDENCIA (P.S.I.) | ELONGACION 2% | REDU ZCION DE AREA -.va| DUREZA HB
IHK 82475 T 44622 31.10 59 165

- % COMPOSICION QUIMICA

COLADA C 'MN SiI P ] S CR NI Mo Cu SN NB Vv TI
| 0.85 | 0.26 | 0.006 | 0.01 | 0.054 | 0.079 | 0.028 | 0.290 | 0.001 | 0.003
el | —1

‘ NOTA

1) CR+NI+Mo+Cu

CERTIFICAMOS QUE EL. MATERIAL AQUI DESCRITQ, CUMPLE CON TODOS LOS ESTANDARES DE CALIDAD MENSIONADOS. MATERIAL CALMADO GRANO FINO

. TRATADO CON CALCIO Y DESGASIFICADO AL YACIO ULTIMA EDICION.
»
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